
Referat styremøte torsdag 6. mars 2008
Tilstede: Live, Olav, Ronny, Einar, Eivind (referent)

Sak 1: Utdeling av verv.

Epostlister: Live og Einar.
Økonomiansvar: Eivind fram til sommeren, Live fra høsten av. (Einar og Eivind sørger for at Live 
får meddisponering før sommerferien).
Nettansvarlig: Olav.

Sak 2: Valg av revisor

Styret har valgt Invgild Espelid Torvaldsen som revisor for denne årsmøteperioden. Dette innebærer 
at hun vil revidere regnskapet før årsmøtet 2009. 

Sak 3: Arrangering av debattacmøter.

Årsplanen sier at vi skal arrangere 6 debattacmøter i år. Styret er enige om følgende møter dette 
semesteret:

14. mars: Blå Blå Vind – reformer i høgere utdanning. Møte med Marsdal. Allerede planlagt, 
mangler bare litt skikkelig blesting.

Midten av april: Patenter og pasienter revisited. Filosofisk tilnærming til etisk legitimering av 
patenter – hvorfor er denne problematisk? Hvilke alternativer til dagens intellektuelle eiendomsrett 
kan tenkes? Er disse gjennomførbare? Ronny og Patentfilosofene presenterer. Som motdebattant 
kan vi tenke oss en jurist, som ser på patenter som eiendomsrett som må opprettholdes, tross dårlige 
konsekvenser. En økonom kan også tenkes. Ansvarlige: Olav og Ronny.

Tidlig mai: Oljeformueforvaltning er en av Attac Norges nye hovedsatsninger, og vi kan tenke oss å 
arrangere et debattmøte i Trondheim om dette. Vi kan invitere noen fra den sentrale oljegruppa til å 
prate. Motdebattant må diskuteres, det er foreslått en eller annen økonom, noen fra fagmiljøet på 
olje ved NTNU, og noen fra Statoil på Rotvoll. Ansvarlige: Einar og Eivind.

Sak 4: Studiesirkel

Studiesirkelen sliter om dagen med dårlig oppmøte. Alle styremedlemmer kommer til å mase på de 
de vet har brukt å møte opp på møtene, mase litt mer, og mase enda litt.

Et annet tiltak som kan fungere rekrutterende er Politisk Film. Dette ble diskutert av det forrige 
styret, men ble aldri gjennomført. Hvis en på en studiesirkelkveld, eks. 27. mars eller seinere, kunne 
ha lånt et rom på dragvoll eller gløshaugen med prosjektor og lydanlegg (D1, D152-154 er blitt 
foreslått), sørget for en god film og holdt en liten innledning før filmen, og så pratet med folk i 
etterkant, kunne vi forhåpentligvis ha dratt inn noen interesserte sjeler.

En annen ting som er viktig er å henge opp plakater om møtet på diverse tavler, legge ut lapper, etc. 
Einar produserer lapper på neste studiesirkel til utdeling.

Einar prater med Jonathon om film, og så diskuterer vi det på neste studiesirkel torsdag 13. mars.

Sak 5: Tavla!



Den gode gamle tavla på gløshaugen er, sitat, «Stygg! Stygg!», sitat slutt. Derfor skal den males, og 
det fort. Live har en visjon, og er derfor ansvarlig. Planene for hvordan går sånn ca. slik a) Terje 
Arkitekt-RV-Attac-person sørger for å skaffe oss et malerom, b) Eivinds arkitekt-kompis Ola sørger 
for å skaffe oss et malerom c) vi sniker oss opp i fjerde etasje i hovedbygget, hvor det oppusses, og 
maler der. d) vi gjør det på Olav sitt kjøkken.

Sak 6: Coca Cola

Arbeidet har stått stille etter det skuffende planleggingsmøtet etter Amits besøk, og det er nå på tide 
å ta det opp igjen. Vi har ikke hørt noe fra SiT på år og dag, og det er kanskje greit å se oss 
midlertidig ferdig med dialogen med dem. Planen videre er å ta kontakt med andre organisasjoner 
som arbeider med dette, avtale et møte. Enkelte styremedlemmer kunne tenke seg å utforme en 
uttalelse på et slikt møte, som vi bruker ovenfor studentpolitikere i studenttinget og velferdstinget.

Nils Jørgen tar kontakt med NU, Einar tar kontakt med SAIH, Eivind tar kontakt med FIVH. 
LAGiT er også en mulig sammarbeidspartner. Andre sammarbeidspartnere er selvsagt også 
tenkelig, kontakt Eivind eller andre styremedlemmer med forslag.

Sak 7: Landsmøte.

Olav, Einar og Eivind orienterer fra landsmøtet, og kommer til at det trengs et eget nyhetsbrev for 
dette.

Sak 8: Nyhetsbrev

Etter landsmøtet 07 hadde styret den gode ideen å produsere månedlige nyhetsbrev. Ideen døde litt 
ut etterhvert, men nå skal vi starte opp igjen. Olav, Einar og Eivind har ansvar for å skrive og sende 
ut før 14. mars.

Sak 9: Standståing

Torsdag 13. mars vil det blir stått på stand på Dragvoll i forbindelse med møtet 14. mars. Muligens 
vil det også bli stand på Gløs.

Sak 10: Eventuelt og kritikk av møtet.

Referenten oppfordrer alle til å melde inn saker før neste styremøte. Dette kan gjøres ved å sende 
epost til en av arbeidsutvalgsmedlemmene, til et annet styremedlem eller styrelista.

Arbeidsutvalget:
Live: fevag@stud.ntnu.no
Einar: eianr@einar-faanes.net
Eivind: hageberg@stud.ntnu.no

Styremedlemmer
(Vil bli delt ut seinere)

Styrelista
Styret: attac-styret@list.stud.ntnu.no


